

Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubas

kodas 304437349, Aukštoji g. 1A Karklėnų k. Vilniaus r.

Veiklos rezultatų ataskaita už 2023 m.

1. Asociacijos pristatymas:
2. Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubas įregistruota 2016 m. gruodžio 22 d. adresu Aukštoji g. 1A Karklėnų k. Vilniaus r. tel. 863866197, el. paštas: info@gimnastai.lt
3. Specialiosios Olimpiados klubo pirmininkė - Danguolė Burokienė, įdarbintų darbuotojų nėra. Ilgalaikio materialaus ir nematerialaus turto klubas neturi.
4. Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubo pagrindinis tikslas – organizuoti ir propaguoti sutrikusio intelekto, proto ir psichikos negalią turinčių asmenų dalyvavimą sportinėje veikloje, organizuoti ir dalyvauti įvairiuose sporto renginiuose ir varžybose.
5. Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubo veiklos laikotarpis yra neribotas, finansiniais metais – kalendoriniai metai. Klubas yra paramos gavėjas ir teikėjas.
6. Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubo biudžetas:

Finansavimo šaltinis	Lėšos, Eur	
	2023 m.	2022 m.
Finansinis lėšų likutis iš praėjusio ataskaitinio metų laikotarpio	6134	4226
LR valstybės ar savivaldybių konkurso būdu skirto tikslinio finansavimo projektų vykdymui	0	0
Viešųjų pirkimų vykdymo, paslaugų ar prekių pardavimo (ūkinės – komercinės veiklos pajamos)	0	0
Juridinių ir fizinių asmenų skirtos paramos	3265	932
Gyventojų skirtos 1,2 proc. GPM dalies	597	1058
Iš viso	9996	1990

Per 2023 m. patirtos išlaidos – 6871,74 Eur.

7. Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubo veiklos rezultatai:

Organizacijos įkūrimo metai	2016-12-22
Organizacijos tikslas	Organizuoti ir propaguoti sutrikusio intelekto, proto ir psichikos negalią turinčių asmenų

	dalyvavimą sporto veikloje, organizuoti ir dalyvauti įvairiuose sporto renginiuose ir varžybose.
Dalyviai (steigėjai, dalininkai, nariai), darbuotojų ir savanorių skaičius:	Steigėjai 3, nariai 14, darbuotojų nėra
Trumpa informacija apie praėjusių metų veiklą, vykdytus projektus	<p>Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubas yra Lietuvos Specialiosios Olimpiados komiteto, Lietuvos gimnastikos federacijos ir „Gimnastika Visiems“ asociacijos narys.</p> <p>Specialiosios Olimpiados klubas turi savo internetinę svetainę www.gimnastai.lt bei facebook tinkle „Gimnastai“. Svetainėse pateikiami klubo tikslai ir ambicijos, aprašoma klubo veikla, sportininkų pasiekimai, naujienos ir renginiai, kuriuose dalyvauja klubo nariai ir sportininkai. Svetainių pagalba rodant jaunųjų sportininkų pasiekimus yra renkama parama klubo veiklai, kviečiami vaikai su intelekto negalia prisijungti prie klubo veiklos, kur jie galės sportuoti ir dalyvauti varžybose.</p> <p>2023-ieji metai, kaip niekad, buvo gausūs Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubo nariams renginiais ir varžybomis.</p> <p>Svarbiausias praėjusiais metais įvykęs renginys intelekto negalią turintiems sportininkams – Specialiosios Olimpiados žaidynės, kurios vyko birželio mėnesį Berlyne, Vokietijoje. Šiose žaidynėse pirmą kartą dalyvavo mūsų klubo atstovė Meida Burokaitė, ji varžėsi plaukimo rungtyse. O palaikyti tiek jos, tiek visos Lietuvos olimpinės komandos ir pasisemti patirties vyko 14 mūsų klubo narių. Klubo nariai stebėjo varžybas, palaikė Lietuvos sportininkus, padėjo treneriams. Laisvu laiku jie lankė Berlyno įžymias vietas. Ši kupina įspūdžių kelionė sustiprino motyvaciją mūsų jaunesiems sportininkams, įkvėpė dar daugiau sportuoti ir stengtis siekti rezultatų ir praplėtė akiratį.</p> <p>Antrasis didelis ir labai svarbus 2023 m. renginys – Pasaulinė Gymnastriada, įvykusi liepos 31-rugpjūčio 5 d. Amsterdame, Olandijoje. Pasaulinė Gymnastriada vyksta kas 4 metus ir suburia gimnastus iš viso pasaulio. 2023 metais 70-metį švenčianti Pasaulinė Gymnastriada subūrė 20 tūkstančių gimnastų iš 58 valstybių. Lietuvos komandą atstovavo Vilniaus sportinės gimnastikos klubas „Skrydis“ ir du mūsų klubo nariai - Meida ir Matas. Lietuvos gimnastų komanda surengė 3 nepaprastai jautrius pasirodymus ir sulaukė didelio tarptautinio dėmesio. Meidai buvo patikėta garbė</p>

	<p>nešti Lietuvos vėliavą per Pasaulinės Gymnastriados atidarymą Olimpiniame Amsterdamo stadione stebint 20 tūkstančių žiūrovų.</p> <p>2023 m. klubo nariams buvo organizuojami edukaciniai renginiai, paskaitos. Vasaros pabaigoje klubo sportininkams buvo surengta sportinė stovykla kaime šalia Vilniaus, kur jie galėjo ne tik sportuoti, bet ir pailsėti pabendrauti, gerai praleisti laiką.</p> <p>Šios klubo narių kelionės, renginiai ir stovykla buvo finansuojamos iš surinktos klubo paramos.</p>
<p>Kita, organizacijos nuožiūra laisva forma pateikiama informacija</p>	<p>2024 metais bus tęsiama klubo veikla - vaikų ir jaunuolių su intelekto negalia integracija į aktyvią sportinę veiklą, šios veiklos propagavimas ir viešinimas socialiniuose tinkluose. Klubo sportininkai treniruosis ir dalyvaus gimnastikos ir plaukimo treniruotėse ir varžybose. Toliau planuojama remti vaikų ir jaunuolių su intelekto negalia sportinę veiklą, jų dalyvavimą varžybose bei sporto stovyklose. Klubas planuoja ir toliau aktyviai dalyvauti Lietuvos Specialiosios Olimpiados komiteto, Lietuvos gimnastikos federacijos bei asociacijos „Gimnastika Visiems“ veiklose. Kartu su šiomis organizacijomis rengti ir dalyvauti Lietuvos bei tarptautinėse varžybose varžybose.</p> <p>Į klubo veiklą planuojama įtraukti daugiau vaikų ir jaunuolių turinčių intelekto negalia.</p>

Danguolė Burokienė

Specialiosios Olimpiados gimnastikos klubo pirmininkė